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1. izborna jedinica:preddiplomski sveučilišni studij 
Naziv izborne jedinice Kandidat/zamjenik Ime I prezimer.br.kandidature

1. izborna jedinica:preddiplomski sveučilišni studij 
1. izborna jedinica:preddiplomski sveučilišni studij 
1. izborna jedinica:preddiplomski sveučilišni studij 

Kandidat
Zamjenik
Kandidat
Zamjenik
Kandidat
Zamjenik

Godina studija
Filip Bolanča 

1. izborna jedinica:preddiplomski sveučilišni studij 
1. izborna jedinica:preddiplomski sveučilišni studij 
1. izborna jedinica:preddiplomski sveučilišni studij 

Jure Franko 
Marko Ivošević
Matija Kukuljan
Petra Dragčević
Sara Antolović

1
1
1
1
2
2
1

4.izborna jedinica:preddiplomski stručni studij Iva Prevendar
Mia Marković

2
1

1. izborna jedinica:preddiplomski sveučilišni studij Zamjenik Ivan Lukin 3
Kandidat

Kandidat

Vanesa Vuksan

1
1

Marta Marija Bilić
Davor Marušić

4.izborna jedinica:preddiplomski stručni studij Zamjenik
Kandidat
Zamjenik

6.izborna jedinica:doktorski studij
6.izborna jedinica:doktorski studij


